Ассоциация специалистов городского хозяйства
по развитию управленческих кадров,
	Ассоциация «УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ КАДРЫ
ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

ПРИКАЗ

«___» _______ 20___г.

                    № _____

	«О зачислении на программу повышения квалификации в Ассоциацию»

	На основании поданных заявлений, согласий на обработку персональных данных, заключенных договоров с работодателем слушателей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 марта 2021 г. в число слушателей программы дополнительного профессионального образования - повышение квалификации «Специалист по управлению многоквартирным домом», 80 ак.ч., в 1-ю группу (1 марта – 30 апреля) по договору с оплатой стоимости обучения юридическими лицами (работодателем) следующих лиц:

[bookmark: _GoBack]
1-я группа
	№
	ФИО
	Наименовании организации (работодатель)
	Должность

	1
	Даниленко Александр Александрович
	ООО «Инвест-Проект»
	Генеральный директор

	2
	Корнеева Надежда Николаевна
	ООО «УК Жилсервис»
	Генеральный директор

	3
	Цуриков Константин Викторович
	ООО «УК Жилсервис»
	Директор по производству

	4
	Шайгарданова Наталья Тальгатовна

	ООО «УК Жилсервис»
	Начальник управления по работе с персоналом

2.  Методисту Учебного центра назначить в СДО зачисленным слушателям курс повышения квалификации «Специалист по управлению многоквартирным домом» со сроком обучения с 1 марта по 30 апреля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор		                                                                                        И.А. Полякова